DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMAÇÕES E
PERMANÊNCIAS NO BAIRRO ARAÉS: OS 50 ANOS DO PROJETO CURA CUIABÁ de
autoria de FERNANDO MARCIO PAIVA MACHADO, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90030

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90030